II – Gratificação Coordenação Censo Escolar – 01 (um)
III – Gratificação Coordenação Recursos Humanos – 01 (um)
IV – Gratificação Coordenação Programas e Projetos Educacionais – 01 (um)
 
Parágrafo único. As gratificações de que tratam os incisos do art. 31 da presente Lei, serão fixados em R$ 1.200,00 (mil e
duzentos reais) e sofrerão reajustes no mesmo percentual dado ao Grupo Ocupacional de Apoio Administrativo ao
Magistério.
 
Art. 32 As gratificações mencionadas nos incisos I, II, III e IV do art. 29 desta Lei são incompatíveis entre si, e com qualquer
outra gratificação de igual finalidade, inclusive com a realização de serviços extraordinários.